
ZARZĄDZENIE NR 307/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego 
instytucji kultury za 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 267 ust 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Wójt Gminy Brańsk zarządza co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć: 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury w Kalnicy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kalnicy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 przekazać w terminie do 31 marca 
2022r. Radzie Gminy Brańsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Brańsk 

 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AC4E4A-21B0-47EA-B9CC-078D43F89144. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 307/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 15 marca 2022 r. 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy za 2021 rok. 

Gminy Ośrodek Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej z siedzibą 
w Kalnicy realizuje zadania w zakresie kultury i sztuki. Podstawowym celem 
funkcjonowania GOUK jest stworzenie organizacyjnych i materialnych warunków 
do prowadzenia różnych form działalności kulturalnej. Działalność merytoryczna 
skupia się głównie na organizowaniu czasu wolnego dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Stan środków na rachunku GOUK na 01.01.2021r. - 10 205,49zł. 

Należności GOUK na 01.01.2021r. - 0,00zł, w tym wymagalne 0,00zł 

Zobowiązania GOUK na 01.01.2021r. 9 850,71zł  (9 850,71zł z tytułu 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy na roboty budowlane 

w świetlicy wiejskiej w m. Załuskie Koronne), w tym wymagalne 0,00zł 

Dochody: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Dochod

y % 
921 92109 0830 Wpływy z usług 1 500 2 250 150,00 
921 92109 0920 Pozostałe odsetki 0 1 653  

921 92109 0960 
Otrzymane spadki, 
zapisy, darowizny 20 000 13 720 68,60 

921 92109 0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 7 000 5 135 73,36 

921 92109 2007 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków 
europejskich, z 
wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 205 265 238 265 238 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AC4E4A-21B0-47EA-B9CC-078D43F89144. Podpisany Strona 1



921 92109 

2480 Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 528 893 528 893 100,00 

   

Domy o ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 822 631 816 889 99,30 

   SUMA 822 631 816 889 99,30 

Wydatki: 

Dział Rozdział  § Nazwa Plan Wydatki % 

921 92109 3020 

Nagrody i wydatki 
osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń 1 359 1 359 99,98 

921 92109 4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 148 857 148 857 100,00 

  4017 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 21 070 15 711 74,57 

921 92109 4110 

Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 27 148 27 148 100,00 

  4117 

Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 3 777 3 172 83,99 

921 92109 4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 2 422 2 421 99,98 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 516 269 52,14 

921 92109 4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 97 965 97 965 100,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 55 545 36 149 65,08 

921 92109 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 79 805 79 805 100,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 366 44 261 97,57 

921 92109 4260 Zakup energii 42 645 42 645 100,00 

921 92109 4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 526 526 100,00 

921 92109 4300 
Zakup usług 
pozostałych 62 590 62 590 100,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 28 447 25 798 90,69 

  4309 Zakup usług 2 500 2 225 89,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AC4E4A-21B0-47EA-B9CC-078D43F89144. Podpisany Strona 2



pozostałych 

921 92109 4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych  3 430 3 430 100,00 

921 92109 4410 
Podróże służbowe 
krajowe 4 204 4 203 99,98 

921 92109 4430 Różne opłaty i składki 9 493 9 493 100,00 

921 92109 4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4 651 4 651 100,00 

921 92109 4480 
Podatek od 
nieruchomości 41 933 41 933 100,00 

921 92109 4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4 455 4 455 100,00 

921 92109 4580 Pozostałe odsetki 1 0 7,00 

921 92109 6130 

Wydatki inwestycyjne 
pozostałych 
jednostek 13 882 13 882 100,00 

   

Domy o ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 702 587 672 948 95,78 

921 92195 4260 Zakup energii 2 974 2 974 99,98 

   
Pozostała 
działalność 2 974 2 974 99,98 

   SUMA 705 561 675 921 95,80 

Stan środków na rachunku GOUK na 31.12.2021r. - 151 318,61zł. 

Należności GOUK na 31.12.2021r. - 0,00zł, w tym wymagalne 0,00zł 

Zobowiązania GOUK na 31.12.2021r. 28 290,90zł, w tym wymagalne 0,00zł, 
(9 850,71zł z tytułu zabezpieczenia należytego wykonania umowy na roboty 
budowlane w świetlicy wiejskiej w m. Załuskie Koronne) 

Brańsk, 24.02.2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AC4E4A-21B0-47EA-B9CC-078D43F89144. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 307/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 15 marca 2022 r. 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kalnicy za 2021 rok. 

Stan środków na rachunku GBP na 01.01.2021r. - 7 711,11zł. 

Należności GBP na 01.01.2021r. - 0,00zł, w tym wymagalne 0,00zł 

Zobowiązania GBP na 01.01.2021r. 7 711,11zł, w tym wymagalne 0,00zł 

Dochody: 

Dział Rozdział  § Nazwa Plan Dochody % 
921 92116 0920 Pozostałe odsetki 20 176 881,55 

921 92116 0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 4 000 4 000 100,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu  120 728 120 728 100,00 

921 92116 2800 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
przez pozostałe 
jednostki zaliczane 
do sektora finansów 
publicznych 2 800 2 800 100,00 

   SUMA 
127 
548 127 704 100,12 

Wydatki: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki % 

921 92116 3020 

Nagrody i wydatki 
osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń 412 412 99,96 

921 92116 4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 81 410 81 409 100,00 

921 92116 4110 

Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 13 282 13 281 100,00 

921 92116 4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 1 815 1 815 99,99 

921 92116 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 171 8 170 99,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AC4E4A-21B0-47EA-B9CC-078D43F89144. Podpisany Strona 1



921 92116 4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 6 086 6 086 100,00 

921 92116 4300 
Zakup usług 
pozostałych 11 262 11 262 100,00 

921 92116 4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h  800 799 99,85 

921 92116 4410 
Podróże służbowe 
krajowe 621 621 99,98 

921 92116 4430 
Różne opłaty i 
składki 621 621 99,98 

921 92116 4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 1 809 1 809 100,01 

921 92116 4480 
Podatek od 
nieruchomości 1 258 1 258 100,00 

921 92116 4580 Pozostałe odsetki 1 0 3,00 
   SUMA 127 548 127 544 100,00 

Stan środków na rachunku GBP na 31.12.2021r. - 160,68zł. 

Należności GBP na 31.12.2021r. - 0,00zł, w tym wymagalne 0,00zł 

Zobowiązania GBP na 31.12.2020r. 3 305,80zł, w tym wymagalne 0,00zł. 

Brańsk, 24.02.2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AC4E4A-21B0-47EA-B9CC-078D43F89144. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-15T11:38:24+0000
	Polska
	Monika Falkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




